ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 137/2019

LOCAÇÃO DE VAN PARA UTILIZAÇÃO DA SECRETARIA DA SAÚDE DO MUNICÍPIO
DE GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC

Aos 30 dias do mês de agosto do ano de 2019,  no Município de Governador
Celso  Ramos,  no  Estado  de  Santa  Catarina,  através  da  Secretaria  da  Saúde,  Órgão
Gerenciador deste Registro de Preços, com sede na Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do
Meio,  Governador  Celso  Ramos/SC,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  n.º  08.857.731/0001-60,,
representado por seu Prefeito, Sr. Juliano Duarte Campos, são registrados os preços da (s)
empresa (s) MARATUR AGENCIA DE VIAGENS E EXCURSÕES LTDA ME, estabelecida à
Rua JOSÉ RAMOS FILHO   Nº 043, Sª 02 – GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC inscrita no
Cadastro de Pessoas Jurídicas sob o n° 10.554.782/0001-64, neste ato representado pelo
(a) EGIDIO COSTA, brasileiro (a),  inscrito(a) no Cadastro de Pessoas Físicas sob o n.º
883.786.918-53,  portador(a)  do  RG  n.°  278171,  para  a  LOCAÇÃO  DE  VAN  PARA
UTILIZAÇÃO DA SECRETARIA DA SAÚDE DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO
RAMOS/SC, conforme especificado no quadro abaixo, resultante do Pregão Presencial n.º
70/2019, objeto do Processo 70/2019. As condições a serem praticadas neste registro de
preços  são  as  constantes  do  instrumento  convocatório  respectivo  e  seus  anexos,  da
proposta apresentada  pelo  (s)  fornecedor  (es),  os  quais  integram  esta  ata,
independentemente de transcrição. O presente registro de preços terá vigência de 01 (um)
ano, contado a partir da data de assinatura desta Ata.

Itens constantes da Ata:

ITEM ESPECIFICAÇÃO QUANT UND
VALOR

MÁXIMO
UNITÁRIO R$

VALOR
MÁXIMO

TOTAL R$
01 LOCAÇÃO DE

VEÍCULO TIPO VAN,
COM COMBUSTÍVEL
E COM MOTORISTA,
TIPO UTILITÁRIO,
DOTADO DE
15(QUINZE)
LUGARES PARA
PASSAGEIROS
SENTADOS, EM
POLTRONAS
RECLINÁVEIS E COM
CINTO DE
SEGURANÇA.

-COM SEGURO
TOTAL,
COMPREENDENDO
VEÍCULO LOCADO E
DANOS MATERIAIS
A TERCEIROS SEM

30.000 quilôm
etros

5,50 165.000,00

1
Endereço: Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, CEP 88190-000 –

Fone (48) 3262-0131

        ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

COPARTICIPAÇÃO
NO SEGURO,
INCLUINDO AR
CONDICIONADO,
SOM AUTOMITOVO
COM CD PLAYER E
ENTRADA USB E
BOM ESTADO DE
CONSERVAÇÃO.
SEM LIMITE
DEQUILOMETRAGE
M PARA RODAGEM.
DESPESAS
COMPLETAS,
INCLUINDO
HOSPEDAGEM E
ALIMENTAÇÃO DO
MOTORISTA POR
CONTA DA
CONTRATADA. O
VEÍCULO DEVERÁ
ESTAR REVISADO,
EM BOAS
CONDIÇÕES DE
HIGIENE E LIMPEZA
INTERNA E
EXTERNA (LIMPO),
ABASTECIDO
(TANQUE PLENO),
FICANDO SOB
RESPONSABILIDAD
E DA CONTRATADA
OS
PROCEDIMENTOS
NECESSÁRIOS A
LIMPEZA DO
VEÍCULO APÓS O
PERÍODO DE
UTILIZAÇÃO PELA
CONTRATANTE.

OBS: CASO
NECESSÁRIO
DEVERÁ SER
REALIZADA A
SUBSTITUIÇÃO DO
VEÍCULO LOCADO
NO PRAZO MÁXIMO

2
Endereço: Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, CEP 88190-000 –

Fone (48) 3262-0131

        ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DE 12 HORAS.

*O VEÍCULO
DEVERÁ TER
SEGURO TOTAL.

Governador Celso Ramos/SC, 30 de agosto de 2019.

   MARATUR AGENCIA DE VIAGENS E
EXCURSÕES LTDA ME

Contratada

           JULIANO DUARTE CAMPOS
            Prefeito Municipal

3
Endereço: Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, CEP 88190-000 –

Fone (48) 3262-0131

	ESTADO DE SANTA CATARINA